
Słubice, dnia 8 stycznia 2024 r   

 

ZAMAWIAJĄCY: 

GMINA SŁUBICE 

UL. PŁOCKA 32 

09-533 SŁUBICE 

NIP 774-321-06-26 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 

Dotyczy: Dostawy oleju napędowego do celów grzewczych w 2024 r.  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r.,  poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 7, złożoną przez Wykonawcę: JANUSZ WOJDA TRANSPORT – HANDEL, UL. PODGÓRNA 21,99-400 ŁOWICZ  

 

 

Ranking złożonych ofert: 

 
Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga 60% 

(60 pkt) 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Termin 

Płatności 

faktury  

Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 

Termin płatności 

faktury  –  

Waga 20% 

( 20 pkt)  

przyznana 

punktacja 

Kryterium 3 

Termin dostawy 

jednorazowej  

Wartość z oferty 

Kryterium 3 

Termin dostawy 

jednorazowej   –  

waga 20%( 20 pkt)  

przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 TANKPAL SP. Z O.O.  

UL. PŁOCKA 24 

09-472 CEKANOWO 

NIP: 774-31-75-189 

 

380.640,00  zł  

 

58,77%  

(58,77 pkt)  

 

30 dni 

 

20%  

(20pkt) 

 

12 godzin 

 

20% 

 (20pkt) 

 

98,77 % 

(98,77 pkt) 

2. DAMO SP. Z O.O. 

SP.K. 

UL. MAŁSZYCE 

2d/2e 

99-400 ŁOWICZ  

NIP: 834-188-30-45 

 

388.440,00 zł  

 

57,59 % 

(57,59 pkt)  

 

30 dni 

 

20%  

(20pkt) 

 

12 godzin 

 

20%  

(20pkt) 

 

97,59 % 

(97,59 pkt) 



3. AUTOCENTRUM 

PALIWA SP. Z O.O. 

SP. 

KOMANDYTOWA  

UL. DOBRZYŃSKA 

56 

09-400 PŁOCK  

NIP: 774-323-70-80 

 

379.860,00 zł   

 

58,89%  

(58,89 pkt)  

 

30 dni 

 

20%  

(20pkt) 

 

12 godzin 

 

20%  

(20pkt) 

 

98,89 % 

(98,89 pkt) 

4. KOPER SP. JAWNA  

PILASZKÓW 18 

99-400 ŁOWICZ 

NIP: 834-000-41-07 

 

384.540,00 zł  

 

58,17 % 

(58,17 pkt) 

 

30 dni 

 

20% 

 (20pkt) 

 

12 godzin 

 

20%  

(20pkt) 

 

98,17 % 

(98,17 pkt) 

5 OLKOP BIS  

SP. Z O.O. 

UL. SZOSA 

RYPIŃSKA 26 

87-400 GOLUB-

DOBRZYŃ 

NIP: 5030078156 

 

375.180,00 zł  

 

59,63 % 

(59,63 pkt) 

 

30 dni 

 

20%  

(20pkt) 

 

12 godzin 

 

20%  

(20pkt) 

 

99,63% 

(99,63 pkt) 

6. EuroDorex 

Czechowscy, Zglec Sp. 

jawna  

Ul. H. Sienkiewicza 7 

07-200 Wyszków  

NIP: 762-150-49-24 

 

384.540,00 zł  

 

58,17 % 

(58,17 pkt) 

 

30 dni 

 

20%  

(20pkt) 

 

12 godzin 

 

20%  

(20pkt) 

 

98,17% 

(98,17 pkt) 

7. JANUSZ WOJDA 

TRANSPORT – 

HANDEL  

UL. PODGÓRNA 21 

99-400 ŁOWICZ  

NIP: 834-000-18-76 

 

372.840,00 zł  

 

60 % 

(60 pkt) 

 

30 dni 

 

20%  

(20pkt) 

 

12 godzin 

 

20%  

(20pkt) 

 

100% 

(100 pkt) 

 


		2024-01-08T14:05:26+0100




